Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

Câmara WunUipa» de Anttoetó (ti)
an nAf 1 .-Y-r-»' r4Q..£^Aprovado por

REQUERIMENTO N° 439
Em, 07 de dezembro de 2005.

Aflild

LEONARDO ANTONIO ABRANTES, vereador
signatário deste, no uso de suas atribuições legais, requer a Mesa após
ouvido o Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Edival José Petri,
DD. Prefeito Municipal, providencie a seguinte solicitação:

Que possa articular a realização de pelo menos mais
duas apresentações do Auto de Natal, realizado pelas crianças que
participam do PETI (Programa de Erradicação do Trabalho Infantil) e as
crianças do "Lar Renascer", que aconteceu na noite do dia seis de dezembro
do corrente ano, no Colégio Maria Mattos. Esta apresentação agradou a
todos os presentes e deixou os cidadãos anchietenses encantados. Temos
certeza que uma nova apresentação deixaria muito satisfeitas as pessoas que
não tiveram a oportunidade de comparecer ao evento naquele dia.

Plenário Ulisses Guimarães, 07 de Dezembro de 2005.

püjii
LEONARDO ANTONIO ABRANTES

Vereador

.  \

. \ •

Rodovia do Sol, 1620, Vila Residencial Samarco -Anchieta - ES
Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 2536 1344-www.camaraanchieta.com.br